REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA  PÚBLICA  N.º                          DE 2025.

                                                 (Da Sra. Silvye Alves)

Requer  realização  de  audiência
pública para debater o programa
de  acolhimento  e  instrução  para
homens  com  perfis  Violentos,
como  forma  de  prevenir  à
Violência  Doméstica  e  Familiar
contra a Mulher.

              Senhora Presidenta:

               Solicito nos termos do art. 255, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados,  realização  de  Audiência  Pública  para  debater  o  Programa  de
acolhimento e instrução para homens com perfis Violentos ou Autodestrutivos,
como forma de prevenir  à Violência Doméstica e Familiar  contra a Mulher,
objeto do Projeto de Lei n.º PL 4265/2025, de minha autoria.
                Além de outros convidados especialistas, sugerimos os convidados a
seguir:
                Guilherme Derrite- Secretário de Segurança Publica de São Paulo;
                 Ana Elisa Gomes – Delegada da Mulher – Goiânia/GO;
                 Maj. Dyrlene Seixas – Comandante do Batalhão Maria da Penha/GO

                                                   Sala das Sessões,           de 2025.

                                                  Deputada Federal SILVYE ALVES

                                                                     UNIÃO-GO

*C
D2

55
48

23
90

70
0*

RE
Q

 n
.7

8/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
09

/2
02

5
12

:2
8:

11
.7

10
 -

CM
U

LH
ER

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvye Alves
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255482390700